入会申请书
宝鸡钛业协会：

根据贵协会的《入会须知》，我单位经研究决定：现自愿申请加入：            ，成为协会的企业会员。我们郑重承诺将遵守协会章程，执行协会决议，承担协会委托的工作，请审核、批准。
基本情况表
填表时间：
	单位名称

	工商注册号

	法定代表人

	身份证 号

	总 经 理

	手机/电话

	通讯地址

	电话

	传真

	经

营

范

围
	附《企业法人营业执照》复印件

	主要产品

	企业类型
	○生产型  ○贸易型
	资产规模
	万元
	占地面积

	成立时间

	上年营业额

	企业人数

	联络员

	手机/电话

	品牌商标

	协

会

理

事

会
意

见
	　　　　　　　　　　                                        （公章）
会长（执行副会长）：　　                  　年 月 日

此申请单填并盖章后交钛业协会秘书处，联系电话0917-3258050。